Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 020 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO -
HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº 03/2018
INEXIGIBILIDADE Nº 01/2018 – CREDENCIAMENTO

Nº 01
Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de fevereiro de
2018, às 14h00, a Comissão Permanente de
Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG
reuniu-se na sede da prefeitura, situada à Praça JK,
nº 106, Centro, com a finalidade de analisar as
documentações alusivas ao Processo Licitatório nº
03/2018, cujo objeto é credenciamento de pessoa
jurídica na área da saúde como  médico pediatra
para atendimento ao fundo municipal de saúde de
Marliéria- MG. O Credenciamento foi divulgado no
Diário Oficial Eletrônico do município através do sítio
www.marlieria.mg.gov.br. Manifestou interesse em
participar do presente credenciamento a empresa
SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS XXVI LTDA ME,
CNPJ: 19.180.707/0001-55. O envelope foi rubricado
pelos membros da CPL, e procedeu-se à fase de
abertura e habilitação. Após a análise e verificação
da documentação, a empresa SOCIEDADES MÉDICAS
REUNIDAS XXVI LTDA ME foi credenciada para a
especialidade pediatria, por meio da Dra. MARIA
LUIZA MOREIRA BRAGANÇA, CRM Nº 59640/MG.
Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão,
pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos
membros da Comissão Permanente de Licitação.

Marliéria, 27 de fevereiro de 2018.

Dilcéia Martins da Silva Lana
Presidente da Comissão de Licitação

Gerson Quintão Araújo
Membro

Jéssica Batista Vieira
Membro

Luciene Malaquias Quintão
Membro

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/2018

A Comissão Especial, nomeada através da Portaria
n.º 050, de 09/02/2018, para apuração do resultado
do Processo Seletivo Simplificado 001/2018, da
Secretaria Municipal de Saúde para Contratação
Temporária de Prestação de Serviços nas Funções
Públicas de Odontólogo/PSF e Enfermeiro/PSF, por
prazo determinado, divulga a:

RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, EDITAL 001/2018, COM SUA
RESPECTIVA PONTUAÇÃO NA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, OBSERVADOS
OS CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

ODONTÓLOGO/PSF
01- Isadora Gomes Araújo    -   10 pontos
02- Rodrigo Emídio Poggiali de Sousa   -  02 pontos
03- Fernanda Paula Oliveira Lázaro   -    01 ponto
 04- Marcela Cristina Oliveira Souza   -   01 ponto

ENFERMEIRO/PSF
01- Luciana Spíndola  -   02 pontos
02- Magna Pinheiro de Medeiros - Desclassificada
por falta de registro no COREN.

         Marliéria/MG, 27 de fevereiro de 2018.

ERNANDO MISQUITA SANTOS
LÚCIA MARIA DA SILVA CASTRO

DAYANA ADELAIDE OLIVEIRA VALADARES RODRIGUES
CREUZA ASSUNÇÃO DA SILVA MORAIS

VALÉRIA BORGES DE CASTRO

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2018-02-27T12:30:19-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691